
UCHWAŁA NR XXXVIII.259.2022 
RADY GMINY MIŁORADZ 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego w roku 2022 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit c i art. 58 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 89 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.1)), Rada Gminy Miłoradz uchwala, co 
następuje:  

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy do wysokości 1.300.000zł (jeden milion trzysta 
tysięcy złotych), który zostanie w całości przeznaczony na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
w roku 2022. 

§ 2. Wybór banku i podpisanie umowy o udzielenie i obsługę kredytu nastąpi z uwzględnieniem przepisów 
ustawy o zamówieniach publicznych. 

§ 3. Kredyt zostanie spłacony z dochodów własnych m.in. z podatku od nieruchomości w latach 2033-2036. 

§ 4. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel własny „in blanco” z deklaracją wekslową. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Żuchowski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 

2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i 655. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08A24972-00ED-4DB0-BFB5-3F8C7C0785D5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z niniejszą uchwałą postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 1.300.000 zł 
(słownie: jeden milion trzysta tysięcy złotych), który zostanie przeznaczony na sfinansowanie planowanego 
w roku 2022 deficytu budżetu. 

Zaciągnięcie powyższego kredytu długoterminowego pozwoli na realizację zapisanego w budżecie planu 
wydatków na rok 2022. 

Kredyt zostanie zaciągnięty w banku wybranym w trybie określonym w przepisach o zamówieniach 
publicznych. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Żuchowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08A24972-00ED-4DB0-BFB5-3F8C7C0785D5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Uzasadnienie



